
1

2.

Základni š kola a Mateřská š kola Haví řov-Š umbark Moravská, pří spěvková
organizace
se sí dlem Moravská 497t29, Š umbark, 736 01 Haví řov
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m u Krajské ho soudu v Ostravě pod sp. zn.
pr,76
lč o:  70958131
DlČ : CZ70958131
bankovní  spojení  a č . ú .:  Komerč ní  banka, a,s.,
zastoupená 

(dále jen,,Pronají matel")

a

CETIN a.s.
se sí dlem Č eskomoravská 2510119, Libeň, 190 00 Praha 9
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m u Městské ho soudu v Praze pod sp. zn.
B 20623
lč o:  04084063
DlČ  CZ04084063
identifikač ní  kód: Kl.DOSU
finanč ní  kód:57117
zastoupenánazákladě pověření

(dále jen ,,Nájemce")

(Pronají matel a Nájemce jednotlivě dále jako ,,Smluvní  strana", společ ně jako

,,Smluvní  strany")

uzaví rqí  dne, měsí ce a roku ní ž e uvedené ho dle ustanovení  § 2201 a násl. zákona
ó,8912012 Sb., obč anský zákoní k, ve znění  pozdějš í ch předpisů  (dále jen ,,Oběanský
zákoní k") tuto

ruÁleuruí  sMLouvu
(dále jen ,,SmIouva")

č l. l
ú voottí  usTANovENí

Pronají matel je na základé  Zřizovací  listiny ZLl56l2018 ze dne 3. 12. 2018, ve znění
dodatŘů  č . 1 á č . 2, pří sluš ný hospodařit s majetkem Statutární ho města Haví řov, lČ O:
00297488 (dále jen ,,Město Haví řov"), a to mj. s budovou č . p. 145, stojí cí  na pozemku
parc. č . 198111, vš e v katastrální m ú zemí  Dolní  Suchá, obec Haví řov, zapsané  na LV
č .1795 u Katastrální ho ú řadu pro Moravskoslezský kraj, Kátastrální  pracoviš tě Ostrava
(dále jen ,,Budova");  adresa Budovy je U Š koý, č . p, 145t17.

Nájemce je podnikatelem zajiš ť ují cí m sí t' elektronických komunikací  dle zákona
č . 12712005 Sb., o elektronických komunikací ch a o změně něktených souvisejí cí ch
zákonů  (zákon o elektronických komunikací ch), ve znění  pozdějš í ch předpisů  (dále jen

"zEK")' 
č l. ll

1



1

pŘeouĚr ruÁluu n ú č El t,tÁlruu

pronají matelse zavazujep9 do.!u trvá.ní smlouvy a za podmí nek smlouvou ujednaných

přenechat Nájemci Jo ,ziiani(i) prostor na/v Budově vymezený v pří loze č , 1 Smlouvy

k umí stění  paranoticŘé  anté ny,mirroutnneňo připojení , vč etně ocelové ho stož árku pro

její  upevnění  (dále"ň-,ň;1unix"tni ueoóni á zaí í zení ,), (ii) jaké ko1iv j iné  dalš í

prostory v/na Buoové , xté re ;sou potrJ.j pi" kabelová p'.opólení , ir pro Jliení  kabelů

mezi technologiemi Nájemce umistcní mi ialv guoově'nebo technologií  Č i zaYÍ zení m

j iné ho podnikatel""or"-ž x a jakýmkóliv xoncovým bodem veřejné  komunikač ní  sí tě

umí stěným v/na Budově, pro taž enir."Álrr priňá;ť y nizxeno napěti a kabelové  ! lip.^ "fl
mobilní ho diesel 

"g; ;gá, 
(dále jen ,,př;dmět- nájmu") a Nájemce se zavazu'e

pronají mateli za ,i: ruaái předmětu nájmu pr"T nájemne ve výš i a dle podmí nek ve

Sm'ouvě ujednaných á pr"oret na;muliiuát uýr,r..í ně k ú č elu ujednané mu Smlouvou

ú č etem nájmu je (i) umí stění , p| 9voz, ú drž ba a opravy komunikač ní ho vedení

azaří zení ,(ii) zajiš tB'ni ,ozno.ti rlaiem-ce zpiatupnit.Komú nikač ní  vedení  a zaří zení

podnikateli dle zrřŘ óosrytovani * řárn;-o.irtuprie služ by elektronických komunikací

dle ZEK pronají mateli, j iným už ivatelů m Budovy a spotřábiteli služ by elektronických

Řomunikací  (dáie jen ,,Úč el nájmu"),

smluvní  strany předání  a převzetí  předmětu nájmu utvrdí  podpisem protokolu (dále jen

2

3

1

nÁ.leunÉ , DALš í  rror?"1 PLATEBNí  poouí nrY

NájemcesezavazujeplatitPronají mateliodednenabytí ú č innostiSmlouvyzauŽí uání
předmětu nájmu etrrtl"tn8 nájemňé  u"uýú  i roo:9_9 Kč  1slovy: pěttisí c jedno sto korun

č eských) bez daně z[noane'rroonotv to'arel"n ,,Ňá;",né "; , Ňájemné  zaje_den rok tak

č iní  20 40o,0o Kě (slovy: dvacet t i.iiieiýň stá rórun č eskýcí r) bez daně z pňdané

hodnoty.

Daňzpřidané hodnotybud-e.kNájemné mupřipoč } enavernýš iurč ené zákonem
ó, 235l2oo4 Sb., o dani z přidané  r,bá.áiý, u" ,ňcni pozdějš í ch předpisů  (dále jen

,,zDPH").

Nájemné  bude Nájemce hradit na základě daňových dokladů  vystavených

pronají matelem. proňají matel vystaví  J"n""y áófu ,o uzoy'nejdří ve k datu uskuteč nění

zdanitelné ho plnění , datem uskuteč nění  zdánitelné ho plnění je poslední  den dané ho

kalendářní ho č tvrtIetí , za které  je NáĚ;.é  r,rárino. Ňení _li Smjouva ú č inná po celé

kalendářní  č tvrtletí , nálež í pronají mať Ji rrrái"* ňe poměrně sní ž ené  odpoví dají cí  době

ú č innosti Smlouvy v dané m kalendářní m č tvrtletí ,

smluvní  strany ujednávají , ž e pronají matel není  povinen zajistit po dobu nájmu ž ádné

,,Protokol")

sIuž by

2

3.

4. Jakýkoliv daňový doklad vystavený.dle smlouvy b!{ 9,obsahovat veš keré  nálež itosti

stanovené  pří sluš nými právní mi pr"opisv ié i mé ná | ??H,vč etně 
č í sla bankovn í ho ú č tu,

na ktený má být phtná provedena a ii,náň,enino kódu lokality uvedené ho v hlavič ce

Smlouvy. Je_li pronají matel plátcem á;é  , přidané  hodnoty, je povinen uvé st na

kaž dé m daňové m dokladu, vystavené m dle smlouvy, pro ú hradu platby dle smlouvy

pouze bankovní  ,:J"i,* oóny u po.r.ýióu.Úrá oanxóvňich sluŽeb v Č eské  republice'

ktený správce oaliJ u š óuráou 
,." 

z,ripň ž veřejnil způ sobem umož ňují cí m dálkový

pří stup (dále jen'Órnar"ňý ú č eť ,).-Bude_li ná daňové m dokladu uveden j iný než

oznámený ú č et, má Nájemce právo pou-áat pří s1uš nou platbu na ktenýkolioznámený

2



ú č et Pronají matele. Uhrada platby na Oznámený ú č et (tj. ú č et odliš ný od ú č tu
uvedené ho na daňové m dokladu)je Smluvní mistranami považ ovánaza řádnou ú hradu
plnění  dle Smlouvy, Zveřqní -li pří sluš ný správce daně v souladu s § 106a ZDPH
způ sobem umož ňují cí m dálkový pří stup skuteč nost, ž e Pronají matelje nespolehlivým
plátcem, nebo má-li být platba za zdanitelné  plnění  uskuteč něné  Pronají matelem
v tuzemsku poskytnuta zcela nebo zč ásti bezhotovostní m převodem na ú č et vedený
poskytovatelem platební ch služ eb mimo tuzemsko (§ 109 ZDPH), má Nájemce právo

zadrž et z kaž dé  fakturované  platby za poskytnuté  zdanitelné  plnění  daň z přidané

hodnoty a tuto (aniž  k tomu bude vyzván jako ruč itel) uhradit za Pronalí matele
pří sluš né mu správci daně. Po provedení  ú hrady daně z přidané  hodnoty pří sluš né mu
správci daně v souladu s tí mto č l. lll. Smlouvy je ú hrada zdanitelné ho plnění

Pronají mateli bez pří sluš né  daně z přidané  hodnoty (tj, pouze základu daně) Smluvní mi
stranami považ ována za řádnou ú hradu dle Smlouvy (tj. základu daně i výš e daně
z přidané  hodnoty), a Pronají mateli nevznikáž ádný nárok na ú hradu pří padných ú rokŮ

z prodlení , penále, náhrady š kody nebo jakýchkoli dalš í ch sankcí vŮč i Nájemci, a to ani

v pří padě, ž e by mu podobné  sankce byly vyměřeny správcem daně.

Daňový doklad Pronají matel zaš le na adresu sí dla Nájemce, nebo na e-mailovou
adresu dohod| -li se s Nájemcem, ž e má právo doruč it fakturu v
elektronické  podobě. Vystaví -li Pronají matel daňový doklad v elektronické  podobě,

musí  obsahovat zaruč ený elektronickÝ R9Opis nebo být zabezpeč en jakýmkoliv j iným

certifikátem uznávaným právní m řádem Ceské  republiky, Splatnost daňové ho dokladu
vystavené ho na základé  a v souladu se Smlouvou č iní  třicet (30) dnŮ ode dne doruč ení
Nájemci. Splatnost daňové ho dokladu je dodrž ena, pokud Nájemce v uvedené  lhŮtě

zadá pří kaz k převodu finanč ní ch prostředků , zaplatí  v hotovosti nebo provede jiný krok
znamenají cí v koneč né m dů sledku ú hradu daňové ho dokladu,

V pří padě, ž e daňový doklad neobsahuje některou nálež itost dle tohoto č lánku lll.
Smlouvy nebo obsahuje nesprávné  ú daje, má Nájemce právo ve lhů tě splatnosti vrátit
daňový doklad Pronají mateli s uvedení m dů vodu vrácení . Doba splatnosti daňové ho
dokladu se ruš í  a nová lhů ta splatnosti v pů vodní  dé lce poč ne znovu běž et ode dne
bezprostředně následují cí ho po doruč ení  Nájemci nově a řádně vystavené ho nebo
opravené ho daňové ho dokladu.

Je-li Nájemce v prodlení  se zaplacení m jaké hokoli peněž ité ho závazku dle Smlouvy je
povinen uhradit Pronají mateli zákonný ú rok z prodlení  z dluž né  č ástky za kaž dý
započ atý den prodlení .

č l. lv
pnÁvn A PoVINNosTl SMLUVNí CH STRAN

6

7

1

3

5.

Práva a povinnosti Pronají matele:

a) Pronají matel je povinen předat Nájemci Předmět nájmu ve stavu zpŮsobilé m ke
smluvgné mu Uč elu nájmu.

b) Pronají matelje povinen udrž ovat Předmět nájmu ve stavu. zpŮsobilé m ke smluvené mu
Úč elu nájmu a zajistit Nájemci neruš ený výkon práva dle Č l. ll odst. 2 Smlouvy.

c) Úpravy Budovy, stavební  práce v Budově nebo změny vlna Budově, v jejichž  dŮsledku
mů ž e dojí t k jaké mukoliv, byť  i nepodstatné mu omezení  výkonu práva dle č l, ll odst. 2

Smlouvy, je Pronají matelpovinen oznámit Nájemcí  nejmé ně třicet (30) dnŮ předem, na
adresu elektronické  poš ty Nájemce urč enou v Pří loze č . 2 Smlouvy.

d) Vyvolají -li ú pravy Budovy, stavební  práce v Budově nebo změny v/na Budově dle pí sm.



c)odst'ltohotoč lánkud9!: .: ] "nebotrvalé 'přeloŽení Komunikač ní hovedení
á zaí izenič i jeho č ásti, zauazujei"' řr* "ií matei,; i: ,.-tř Nájemci náhradní  Prostor

vina Budouc, oo,řtJr?-nó uuo" ó.riii.áěni'uáa"ni " 
Iáil"it 'č i jeho č ást Přelož eno'

š m]uunstrany,!5: ,T[ "ffili'[ ffi t?iť ť §Ji!lii:?,J,lť t".u.,l,} :Ů!jq,^ :11ig;ň;ň ň ii"Ť ;  l',l [ :T: :  r""'[ } : ,| : i "ů ffii"-i 
" 

u J".r, n a zj iš tě n á ne bezpec t

í '= .á"ff 1ilffil 
j j ,i: : i^ řJ": liť Jllďí :ru; ffi ; ;nue;é niaž aí izeni,

e)Pronají mateljepovinenzajistitprávoNájemcedleč 1.| Vodst.2pí sm.f)Smlouw.

flPronají mateljepovinenNájemci,osobámNájemcemzmocněnýmnebopověřeným
umož nit pří stup fi Eil;d ri" ro* řňik"; ; í .; ,,edení  a zaí izeni,

o) převádí _li Město Haví řov vlastnické  právo k Budově nebo k její  č ásti' pronají matel

9/ ; iifi ě;: :Hg,Tú :; lff# "ť B* ;§; i:11[ ,# ;ť ; Í Í J"ili"j| 1li'ť i'§: li

)??[ :"# í ,xli; lruř_ňů ooue 
náďo x její  č ásti

, 

"., 
'ů : i:n"; 'ffi: iili!;dmět nájmu v 1ozsalu 

uiedl.ale1 
-SjPYuou 

av souladu-

s ú č elem ňaj.u;  u"sr"re._.iáuán,ni práce .,áŇú é ii,í  
s umí stěnim a instalací

Komunikač nihó vede ni a zařizá; j"; / ,.,;  Předmětu ilfi; ';  Pog:.: { n" k vYbudování

oří sluš enstvi,iomunikač ní hol"j".i'"^ r"rizeni 
-j Ňái"r.:ě P.'qYg : rové st na vlastni

naxt"oy rdyxoů v po převzetinářrjt, 6almu; 
'ro-* iáietpo'opisem 

Smlouvy uděluje

Nájemci .our,-tá, s proveoe.,*  .'i"r"řniJii pil.i or"'Óe-. 
") 

ioiroto odst' 2 Smlouvy'

b)Nájemces'ezavazujeplatitPronají matelizauŽí uání PředmětunájmuNájemné ajiné

, u: l: : ] :T_* : ,i^ i* r_,atně, 
vlastní m jmé nem a P "] i:Tí  

náklady zajistit

veš kerá .prŇni rozhodnuti, ,l'í nň,v, opiauneniliá"'r{ 1 " :P_?li"ní  
orgánů  státní

správy r .",ii.pril; ;ňJ..ňi ; řii"iicrr osou' b.É una k umí stění  KomunikaČ ní ho

vedení  
^ riiiěáiiu 

pr"dmětr,fiil; : ř; i'ř;h JĚ ď.ilrn Právní ch PředPisů  třeba'

d) Nájemce má právo. IT9:ť  * u ; ffi,o[1ť oi[ iTiH_ďiil: ,efi,:1?i!{ i"d
.oŮnr"ri s tí m, aby Nájemce,_1

taková zmcna'nebo ú pray" oiij" ,,; "Ň9: l""j; ffi; : jy"{ L': ) 
Přacovní ch dnů

před zapo;;h praci .pí se.ň;  
; ;á,: r_1:,:JinJ i"j i,r, popisuj, (ii) v dů sledku,

provedeni ,rcnv nebo.ú pravy'návinixne 
pron"iiňáij iŮŘáo" ň"Óo n"g'tivně neovlvnt

lí : "# lilffi řJgltr; l:§'l,ixesďď:ť : ,rmjrunrrun:fr* ;ů H;;
nepouž ije ; ; ,tJ"ň"i irace a instalace dle č l, l\

",ffi 
: ;1".; : '.[T",K9Tiil..":T.y.,* ili,: ilff i] ll?[ "# 1"""# ů J;# l"rlivč etně

práva n" ro.inikač ní u"o"n.,1')"řřiii 
rrirt it 'áI isi )^ Jrii"ni nebo technologii'

0§ffi a: i# i"i,x"iffi ;y;h: I tr1.9§ill"-i§,"1T!,"1ff 
1[ i: iý"''l'.li'! liřxi

i s o u v isej iJi, óio.to.v, .,q É i ž " 
"' 

," a' o j  1 1 + ;,""r; l* .";zu,';* tí .Ti; il 
" li

a/nebo o,in!,'Xi"ia ,"j iSt"ule ,provoz 
na z1

komunirač nim veoeni a zařizeni,

4



č t. v
TEcHNlcKÉ  znoouocení

1
pronají matel souhlasí , ž e ú pravy předmětu nájmu prov_edené  Nájemcem, které  budou

mí t charaktertecnnicxbr,ó iňoonbceni'u'e smňil § á3 r"t on" č . 5Ó6/1992 Sb,, o daní ch

z pří jmů , ve zněni-p;ácisú  preopL-ů -(crá" Ěn ,,zDP"), bude po dobu ú č innosti

Smlouvy odepisovat Nájemce,

pronají matel potvrzuje, ž e Budovu dle pří sluš ných ustanovení  zDp daňově odepisuje,

a to ve 4. odpisové  skupině,

pronají matels odvolání m na ustanovení § 29 odst, 3zDp nezvýš í  vstupní cenu Budovy

o hodnotu ú prav, xtář maji charakter teórrnicxé ho zhodnocení ,

ěl. vl
DOBA NÁJMU

Smlouva se uzaví rá na dobu urč itou, do 31, 03, 2034 (dále jen 
"Doba 

nájmu"),

č I . vu
ZRUŠ ENÍ  SMLOUVY

smlouvu lze zruš it (i) pí semnou dohodou smluvní ch stran uč iněnou formou dle č l, lx

odst. 3 pí sm. a) nebo pí sm. b) Smlouriy-,1iĎ uyp* cdí  danou dle odst, 2, nebo odst, 3,

iŇto č l. Vll SmIouvy, (iii) odstoupení m od Smlouvy,

Nájemce má právo vypovědět smlouvu na základě výpovědi, s výpovědní  dobou

v prí padě, ž e: 
'

a) Nájemci je v rozporu se smlouvou znemož něn a/n9bo podstatně omezen výkon

oprávnění  o1g ái lt oo.t. z smráury u ,ouI "ou s Uč elem nájmu a pronají matel

nezjedná nápravu ani do patnáctiii6l one, od doruč ení  pí semné  výzvy Nájemce;

a/nebo

b) bylo pravomocně rozhodnuto o změnách na Budově, nebo doš lo k j iným změnám

na Budově, které  budou bránii uýronu oprávnění  č i podstatně omezí  výkon

oórauněni Ňá1".." dle č l, ll odst, 2 Smlouvy; a/nebo

c) pro provozní  nebo technické  dů vody Nál9m99 komunikač ní  vedení  a zaří zení

vyřadí  ze zaeleÁěňi ve veřejné  komuňirač ňí  sí ti zajiš ť ované  Nájemcem,

Výpověď daná NájemceTl dle tohoto č l. VlI  odst. 2, pí sm, a) nebo b) Smlouvy je

pronají mateIem vyvolaným prerozlnim Komunikaenirro vedení  a zařizeni dle

ustanovení  § 104,odst,,17 ZEK ;  Pronají matel má povinnost uhradit Nájemci

v souvislosti se zruš ení m Smlouvy ztů vodu ále tohoto č l, Vll odst. 2 PÍ sm, a) nebo b)

Smlouvy a s oastránÉ ni, xorunii< aenirro váaeni azaří zení z předmětu nájmu veš keré

náklady.

pronají riratel má právo vypovědět_smlouvu i před koncem Doby nájmu na základě

výpovědi , uypo,icáni oóóou v pripáoc, ž e Ňálemce je v prodlení  se. zaplacení m

Nájemné ho neoo l,ne piátrv, uj"dnJřš rnIoruoú  a dlu2nou č ástku neuhradí  ani do

iřř"iilso1 ane, od áorueeni lisé mne výzvy pronají matele.

Smluvní  strany ujednávají , ž e:

a) výpověd,dle odst, 2. a odst. 3. tohoto č l. Vll Smlouvy musí  mí t pí semnou formu dle

č l. lX odst, 3 pí sm. a) nebo pí sm. b) Smlouvy a.mú sí  v ní  být uveden dů vod, pro

Řt"ný pri.tuSná Smtuú ní  strana Smlouvu vypověděla;

2

3

1

1

2

3.

4

5



b) v pří padě výpovědi dle odst. 2. a odst. 3 tohoto č l. Vll Smlouvy Č iní výPovědní doba' 
;eben (1) měsí c, přič emž  poč í ná běž et od prvé ho (1.) dne měsí ce následují cí ho Po

doruč ení  pisemňé  vypoŮcoi pří sluš né  Smluvní  straně a uplyne poslední  den

měsí ce následují cí ho'po doruč ení  pí semné  výpovědi pří sluŠ né  Smluvní  straně.

5, Smluvní  strany ujednávají , ž e (i) Smlouvu lze zruš it jen z dŮvo.dŮ_ uvedených v tom]o

č l. Vll odst, 2. a Óost. e. Š mlouvy, přič emž  Smluvní  strany vyluČ ují  moŽnost které koliv

Smluvní  strany zruš it Smlouvu výpovědí  bez výpovědní  doby, (ii) odstouPit od SmlouvY

lze pouzev pňpáoc, ž e Smluvní ttrana poruš ilá povinnost, její ž  poruš ení je ve Smlouvě

urč eno jako podstatné  poruš ení  Smlouvy,

6, pozbude-li Smlouva ú č innosti, Nájemce Předmět nájmu vyklidí  nejPozději do deseti

(10) dnů  od pozbytí  ú č innosti Smlouvy a uvede P_ředmět nájmu do pŮvodní ho stavu, ve

které m jej převzal kuž í vání , nenté dě na běž né  opotřebenÍ , vČ etně odstranění

proveoeňých změn Budovy, které  lze odstranit bez poš kození  Předmětu nájmu nebo

)horš ení  podstaty předměti nájmu neboztí ž ení už í vání  Předmětu nájmu, nedohodnou-

li se Smluvní  sí rany jinak. O vyklizení  a odevzdání  Předmětu nájmu bude mezi

Smluvní mi stranami sepsán protokol.

č l. vlu
oCHRANA osoBNí cn ÚonlŮ A coMPLlANcE

1. Za ú č elem plnění  práv a povinností  vyplývají cí ch ze SmlouvY nebo vzniklých

v souvislosti Óe Smlouvou si Smluvní  strany navzájem předávají  nebo mohou Předávat

osobní  ú daje (dále jen ,,osobní  ú daje") ve smyslu č l. 4 odst, 'l Naří zení  EvroPské ho

parlamentu-a Řady (ruie, 2o16l67g2e dne 27. dubna2016, o ochraně fyzických osob

v souvislosti ."'rpr"Óování m osobní ch ú dajů  a o volné m PohYbu těchto ÚdajŮ

a o zruš ení  směrnice 95/46/ES (obecné  naří zení  o ochraně osobní ch ÚdajŮ) (dále jen

,,GDpR.) subjektů  ú dajů , ktenými jsou zejmé na zástupci, zaměstnanci nebo zákaznici

druhé  Smluvňi strany eiline oŠ oby pověřené  druhou Smluvní  stranou k výkonu Č i Plnění

práv a povinností  vybVÚají cí ch ze Smlouvy nebo vzniklých vsouvislosti se Smlouvou.
'er"li.áli.i 

Smluvni'.i ana je tak vzhledem k předávaným Osobní m ú dajŮm v Pozici

správce.

2, ú č elem předání  osobní ch ú dajů  je plnění  Smlouvy, Smluvní  _stranY ProhlaŠ ujÍ ,

ž e předávané  osobní  ú daje buboú  zpracovával pouze k napln_ění  tohoto ÚČ elu,

a to v souladu s platnými právní mi předpisy, zejmé na v souladu s GDPR,

3. Smluvní  strany prohlaš ují , ž e pro předání  Osobní ch ú dajŮ druhé  Smluvní  straně

disponují  platným právní m t itulem v souladu s č l, 6 odst. 1 GDpR.

4. Smluvní  strany berou na vědomi, ž e za ú č elem plnění  SmlouvY, mŮŽe docházet

k předání  osotní ch ú dajů  z přejí mají cí  Smluvní  strany třetí  osobě, zejmé na osobě,

prostřednictví m které  pr"jim"jici-Smiuvní  strana vykonává Č i plní  Práva a Povinnosti

vyplývají cí ze smlouvy nebo vzniklé  v souvislosti se smlouvou,

5. předávají cí  Smluvní  strana zajistila nebo zajistí  splnění  veŠ kelých zákonných

poomiňór nezbytných pro předání  Osobní ch ú dajů  vů č i subjektŮm ú dajŮ, zejmé n9

informuje .uň.i"řtv Úo"iŮ o si< uteč nosti, ž e doš lo k piedán[  konkré tní ch Osobní ch ÚdajŮ

přejí mají cí  smtuú ni stianě, ato za ú č elem plněni SmloŮvy, Vpří padě, Že Přejí mají cj

Smluvní  stranou je Nájemce, předávají cí  
'Smluvní  

strana seznámí  subjektY ÚdajŮ

rovněž  i s podmí ňkami zpracování  osónnicn ú dajů , vč etně rozsahu zvláŠ tní ch Práv

subjektu ú dajů , které  jsou lvedeny v Zásadách zpracování  Osobní ch ÚdajŮ dostuPných

n" ádr"r" ňttps:/ /wÚw,cetin.czliasady-ochrany-osobnich-udaju. SPlnění  Povinnosti

uvedené vtoluvní stranapovinnapřejí mají cí Smluvní
straně na výzvu pí semně dolož it.

6



6 Nájemce přijal a dodrž uje interní  korporátní  compliance program navrž ený tak, aby byl
zajiš těn soulad č innosti Nájemce s platnýmia ú č innými právní mi předpisy, pravidly etiky
a morálky;  zahrnují cí  opatření , jejichž  cí lem je předcházení  a odhalování  poruš ování
uvedených předpisů  a pravidel (program Corporate Compliance
h ttps : / /www. ceti n. czlcorpo rate-co m pl ia n ce).

č l. lx
zÁvĚneč NÁ usTANovENí

7

)

1, Smlouva se ří dí  Obč anským zákoní kem aZÉ K.

2, Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvní mi stranami a ú č innosti dnem
podpisu Protokolu, přič emž  k podpisu Protokolu nesmí  dojí t dří ve než  den následují cí
po dni uveřejnění  Smlouvy dle zákona č . 34012015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách
ú č innosti něktených smluv, uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění  pozdějš í ch předpisů  (dále jen ,,Zákon o registru smIuv").
Pronají matel se zavazuje nejpozději do dvaceti č tyř (2a) dnů  po uzavření  Smlouvy
uveřejnit její  obsah a tzv. metadata a splnit dalš í  povinnosti vsouladu se Zákonem
o registru smluv. Pronají matel se zavazuje doruč it Nájemci potvrzení  o uveřejnění
Smlouvy dle Zákona o registru smluv vydané  správcem registru smluv nejpozději
následují cí  den po jeho obdrž ení , Nebude-li Smlouva uveřejněna v souladu se
Zákonem o registru smluv do tří  (3) měsí ců  po její m uzavření , zavazuje se Pronají matel
uzavří ts Nájemcem novou smlouvu, která svým obsahem bude hospodářsky odpoví dat
znění  Smlouvy (přič emž  urč ení  lhů t, dob a termí nů  bude odpoví dat tomuto principu
a č asové mu posunu), a to do sedmi (7) dnů  od doruč ení  výzvy Nájemce Pronají mateli.
Ujednání  tohoto č l. lX odst. 2 Smlouvy nabývá ú č innosti okamž ikem uzavření  Smlouvy.

3. Pí semným stykem č i pojmem ,,pí semně" se pro ú č ely Smlouvy rozumí  předání  zpráv
jední m z těchto způ sobů :

a) v listinné  podobě;

b) datovou zprávou prostřednictví m informač ní ho systé mu datových schránek;

c) e-mailovou zprávou podepsanou zaruč eným elektronickým podpisem dle zákona
č ,29712016 Sb., o služ bách vytvářejí cí ch dů věru pro elektronické  transakce, ve
zné ní  pozdějš  í ch předpisů  

;

d) e-mailovou zprávou zaslanou z adresy kontaktní  osoby Smluvní  strany na adresu
kontaktní  osoby druhé  Smluvní  strany, tak jak jsou urč eny v Pří loze č . 2 Smlouvy;

Jednostranné  práyní  jednání  způ sobují cí  zánik Smlouvy (výpověd' nebo odstoupení )
musí  mí t podobu samostatně podepsané ho dokumentu a musí  být doruč eno pouze
prostřednictví m poskytovatele poš tovní ch služ eb nebo prostřednictví m informač ní ho
systé mu datových schránek nebo jako pří loha e-mailové  zprávy na adresu kontaktní
osoby ve věcech smluvní ch dle Pří lohy č . 2 Smlouvy a, je-li právní jednání  způ sobují cí
zánik Smlouvy doruč ované  Nájemci, souč asně na adresu

4. Kaž dá Smluvní  strana má právo kontaktní  osobu urč enoÚ v Pří loze č , 2 Smlouvy
změnit, a to pí semným oznámení m, doruč eným druhé  Smluvní  straně; změna je ú č inná
doruč ení m druhé  Smluvní  straně, ledaž e Smluvní  strana uvedla v oznámení  pozdějš í
datum ú č innosti změny, Pro vylouč ení  pochybností  Smluvní  strany ujednávají , ž e je-li

v té ž e věci urč eno ví ce kontaktní ch osob, jedná kaž dá samostatně, ledaž e je Smlouvou
urč eno jinak.

5. Nedohodnou-li se Smluvní  strany na způ sobu řeš ení  vzájemné ho sporu, mákaž dá ze



Smluvní ch stran právo uplatnit svů j nárok u pří sluš né ho soudu Č eské  republiky.

6. Žaana Smluvní  strana nemá právo, vyjma pří padu Smlouvou výslovně ujednané ho,
převé st č i postoupit Smlouvu, anijaké koliv své  právo nebo povinnost ze Smlouvy nebo
z její  č ásti třetí  osobě ani k Předmětu nájmu zří dit věcné  právo bez předchozí ho
pí semné ho souhlasu druhé  Smluvní  strany,

7, Smlouva mů ž e být měněna a doplňována pouze pí semně, právní mijednání mivýslovně
označ enými za dodatky ke Smlouvě podepsanými oprávněnými zástupci Smluvní ch
stran na té mž e dokumentu, a to bud'v listinné  podobě nebo elektronicky; změna j inou

formou je vylouč ena. Odstoupit od Smlouvy a vypovědět j i lze pouze pí semně. Smluvní
strany ujednaly, ž e ustanovení  první  věty tohoto odstavce nebudou aplikovat na změny
osob dle Pří lohy č . 2 Smlouvy, kdy postač í  pí semné  oznámení  o změně druhé  Smluvní
straně.

8. Smlouva obsahuje ú plné  ujednání  o předmětu Smlouvy a vš ech nálež itostech, které
Smluvní  strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které  považ ují  za dŮlež ité  pro

závaznost Smlouvy. Žaang projev Smluvní ch stran uč iněný přijednání  o Smlouvě ani
projev uč iněný po uzavření  Smlouvy nesmí  být vykládán v rozporu s uýslovnými
ustanovení mi Smlouvy a nezakládáž ádný závazekž ádné  ze Smluvní ch stran.

9. Pronají matel potvrzuje, ž e při pronájmu Předmětu nájmu byla dodrž ena ustanovení
zákona ó, 12812000 Sb., o obcí ch, ve znění  pozdějš í ch předpisů  (dále jen ,,Zákon
o obcí ch"), jakož  i ustanovení Zřizovací  listiny ZLl56l2018 ze dne 3.12.2018, ve znění
dodatků  č . 1 a č ,2. Uzavření  Smlouvy bylo projednáno a schváleno usnesení m Rady
Města Haví řov usnesení m č .1355l23RMl2023 ze dne 04.12.2023,

10. Smlouva je vyhotovena elektronicky nebo v listinné  podobě, přič emž  vtakové m pří padě
je Smlouva vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž  kaž dá Smluvní  strana obdrž í
jedno (1) vyhotovení .

11. Nedí lnou souč ástí  Smlouvy jsou následují cí  Pří lohy:

Pří loha č . 1 - Předmět nájmu
Pří loha č .2 - Kontaktní  osoby Smluvní ch stran

v Haví řově dne .. ,,,?,q.: !l,,?9?l V Praze dne .

2a -02- ?07t

Pronají matel Nájemce

8


